

ETAPA: PERCIBIDO

FUENTE : TODOS

ESTADO : APROBADO

Código	Cuenta	Descripción	Fuente Financiamiento	Fuente Especifica	Presupuesto Vigente	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total General	
	1.5.1.3.15	Expedición certificaciones	30	9995	103,928.00	10,360.00	3,500.00	19,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32,960.00
	1.5.1.3.18	Certificaciones vida y costumbre	30	9995	1,950.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	900.00
	1.5.1.3.20	Recolección desechos sólidos	30	9995	6,957,675.00	362,770.37	72,346.04	572,381.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,007,497.86
	1.5.1.3.29	Tasa por servicios funerarios de empresas	30	9995	4,388.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	5 1 4	DERECHOS ADMINISTRATIVOS			97,673.00	800.00	0.00	4,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,320.00
	1.5.1.4.30	Franjas, rutas y permisos para transporte	30	9998	15,262.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.4.36	Actos inscripción hipotecaria Ley 29-14	30	9998	3,412.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.4.39	Casetas fijas y móviles	30	9998	78,999.00	800.00	0.00	4,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,320.00
1	5 1 5	ARRENDAMIENTOS			944,452.00	16,340.63	9,300.00	41,824.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	67,465.26
	1.5.1.5.08	Mercados y hospedajes	30	9998	344,452.00	16,340.63	9,300.00	41,824.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	67,465.26
	1.5.1.5.11	Cafeterías	30	9998	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.17	Alquileres o arrendamientos de proventos	30	9998	300,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.19	Otros proventos	30	9998	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	6	OTROS INGRESOS			1,472,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	6 1	RENTAS DE LA PROPIEDAD			1,472,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	6 1 3	ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS			1,472,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.6.1.3.05	Arrendamiento de solares	30	9998	1,469,525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.6.1.3.07	Arrendamiento de terrenos en cementerios	30	9998	3,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	7	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			105,375.00	4,700.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,700.00
1	7 4	VENTA DE TERRENOS			105,375.00	4,700.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,700.00
1	7 4 3	VENTAS DE TERRENOS EN CEMENTERIOS			105,375.00	4,700.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,700.00
	1.7.4.3.01	Ventas de terrenos en cementerios	30	9998	105,375.00	4,700.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,700.00
3		Fuentes financieras			14,126,954.53	14,126,954.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,126,954.53
3	1	Disminución de activos financieros			14,126,954.53	14,126,954.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,126,954.53
3	1 1	Disminución de activos financieros corrientes			14,126,954.53	14,126,954.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,126,954.53
3	1 1 1	Disminución de disponibilidades			14,126,954.53	14,126,954.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,126,954.53
	3.1.1.1.03	Disminucion de saldos disponibles de	10	0100	2,665,535.48	2,665,535.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,665,535.48
	3.1.1.1.03	Disminucion de saldos disponibles de	30	9998	8,628,723.09	8,628,723.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,628,723.09
	3.1.1.1.03	Disminucion de saldos disponibles de	40	9992	2,832,695.96	2,832,695.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,832,695.96
Total General					210,818,068.53	27,412,777.88	11,325,100.33	12,635,663.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	51,373,541.84